

EKO-TURYSTYKA: NOWY TREND NA POŁUDNIOWYM MISSISIPI



Eko-turystyka stała się ostatnio bardzo popularnym terminem w branży. W związku z tym cały czas wzrasta liczba destynacji, które koncentrują się na szeroko pojętej ekologii. Wśród nich wymienić można między innymi Południowe Missisipi i Wybrzeże Gulf Island.

Z całą pewnością można stwierdzić, że Eko-turystyka zdobyła ceniony status w branży turystycznej. Misja tej gałęzi turystyki wydaje się być oczywista i bardzo często prowadzi do ciekawych inicjatyw i projektów, które pomagają chronić środowisko i zwiększać świadomość ludzi w tym temacie.

Wiele miejscowości zdaje sobie sprawę z rosnącego popytu na eko-turystykę, poprzez co stara się na tym aspekcie koncentrować swoje kampanie promocyjne. Jednym z takich miejsc jest **Południowe Missisipi, gdzie lokalne władze i mieszkańcy bardzo ciężko pracują nad tym, by stać się topową Eko-turystyczną destynacją.**

Innym miejscem, które idealnie nadaje się dla miłośników plenerów i naturalnych krajobrazów w różnym wieku jest Wybrzeże Gulf Island.

Ten unikalny park znajduje się na Missisipi i na Florydzie, ale tylko niektóre jego obszary dostępne są samochodem. Pozostałe dostępne są drogą wodną. W rzeczywistości istnieją tam dwie oddalone od siebie o około 2 godziny drogi dzielnice, w których znajdują się w pełni wyposażone campingi.

Turyści mają generalnie wybór między czterema centrami pobytowymi, których lokalizacja umożliwia zwiedzenie najciekawszych miejsc. Oddać się tam można wielu aktywnościom, takim jak wycieczki piesze i rowerowe, pływanie, nurkowanie, wędkowanie, czy obserwowanie ptaków. Obecnie mieszkańcy skupiają się jednak na ekologicznym aspekcie obszaru, który bardzo mocno promują.

Znajduje się tam bardzo wiele wartych odwiedzenia atrakcji i miejsc, takich jak chociażby słynna rzeka Pascagoula. Warte uwagi są także miejscowe plaże, które są ładne i czyste. Odwiedzić tam można również Petit Bois i Wyspę Horn.

Date: 2011-12-05

Article link: <http://www.tourism-review.pl/poudniowe-missisipi-stawia-na-eko-turystyk-news3040>